Çevirenler: Yrd. Doç. Dr. Ufuk Deniz AŞÇI, (Selçuk Üniversitesi, Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Öğretim Üyesi), ufukdas@hotmail.com, Arş. Gör. Dr. Suzan Uluoğlu (Selçuk Üniversitesi, Rus dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Elemanı).

** *Nikolay Aleksandroviç Baskakov*, 9 (22) Mart 1905'te Vologoda (Şimdiki Arhangelsk) ilinin Sol'viçegodsk şehrinde doğdu. 1922'de Orta Okulu (Srednyaya Şkola'da okuyordu. Rusya'da bu tür okullar ilk, orta ve lise öğreniminin birlikte yapıldığı bir okuldur.) bitirdi ve Gryazovetsk Pedagoji Teknikumu'na başladı.